
Detail produktu

Sokrates Radiátor vrchní barva na radiátory, 1000 bílá, 0,7 kg
Vrchní barva na radiátory a rozvody topného média, vodou ředitelná. Pro nátěry radiátorů a rozvodů teplé vody s tepelnou
odolností až do +100 °C. Barva na topení je dokonale barvostálý – zářivě bílý. Povrch nátěru je hladký s příjemným leskem
nad 65 %. Barva na topení je extrémně zesíťující s promotory adheze ke kovovým podkladům. Povrch barvy je tvrdý ale pružný, s
vynikajicí odolností na oděr. Staré neodlupující se nátěry postačuje odmastit, očistit, lehce přebrousit a provést vrchní nátěr touto
barvou. Barva není určena pro přímý styk s potravinami a pitnou vodou!

Vlastnosti Sokrates Radiátor vrchní barva na radiátory:
• Tvrdé, přesto však pružné nátěry,
• vynikajicí omyvatelnost,
• při sušení vlhkých věcí (utěrky, ručníky) radiátor nekoroduje,
• vlivem světla nežloutne – vysoká odolnost vůči UV záření,
• vysoká odolnost proti odlupování a praskání,
• obsahuje inhibitory bleskové koroze a látky odpuzující vodu,
• snadná aplikovatelnost štětcem i stříkáním,
• přiměřeně tixotropní s velmi dobrou stabilitou,
• pigmentace zajišťuje křídovou bělost po celou dobu životnosti nátěru,
• bez dolepu, bez zápachu, chemicky neutrální.
Nanášení:
štětec, váleček, stříkání
Teplota:
Minimální teplota pro aplikaci 10 °C.
Vydatnost:
6 až 8 m²/kg
Zasychání:
Pro manipulaci do 2 hodin. Přetíratelnost s přisoušením od 2 hodin (možno přisoušet až do +35 °C), bez přisoušení od 4-6 hodin.
Doporučená teplota pro aplikaci: +18 °C až +23 °C.

EAN: 8594040503697
Obj. číslo: 353925
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ano
Barva nátěru: Bílá
Výrobce: Building plast s.r.o.
Značka: Sokrates
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/sokrates-radiator-vrchni-barva-na-radiatory-1000-bila-0-7-kg

https://www.bal.cz/sokrates-radiator-vrchni-barva-na-radiatory-1000-bila-0-7-kg

